
Р Е Ш Е Н И Е

по делу  № 65-А

г. Екатеринбург

(место вынесения)

Резолютивная часть решения
оглашена

“ 15 ” ноября  2012 г.

 

В полном объеме решение
изготовлено

“ 15 ” ноября  2012 г.

 

 

        Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Свердловской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

         Пушкаревой М.В. –  заместителя руководителя Управления, Председателя
Комиссии;

         Быковой Е.В. – начальника отдела контроля за размещением заказов, члена
Комиссии;

        Дармонук Н.А. – специалиста-эксперта отдела контроля за размещением
заказов, члена Комиссии,

           рассмотрев жалобу ЗАО «НОВА-строй» (620072, г.Екатеринбург, ул.40-летия
Комсомола, 34) на нарушение процедуры торгов Федеральным государственным
автономным образовательным учреждением высшего профессионального
образования  «Уральский федеральный университет имени первого Президента
России Б.Н. Ельцина» (620002, г.Екатеринбург. ул.Мира, 19) при проведении торгов
на заключение договора на строительство общежития по ул.Малышева –
Комсомольская в Кировском районе г.Екатеринбурга (лот №1) и договора на
выполнение функций технического заказчика на объекте: общежития по
ул.Малышева – Комсомольская в Кировском районе г. Екатеринбурга (лот №2) в
соответствии со ст.18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

 

У С Т А Н О В И Л А:

           В Свердловское УФАС России поступила жалоба ЗАО «НОВА-строй» на
действия комиссии, созданной Федеральным государственным автономным
образовательным учреждением высшего профессионального образования 



«Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н.
Ельцина»  (далее – Организатор торгов) при проведении аукциона на заключение
договора на строительство общежития по ул.Малышева – Комсомольская в
Кировском районе г.Екатеринбурга (лот №1) и договора на выполнение функций
технического заказчика на объекте: общежития по ул.Малышева – Комсомольская
в Кировском районе г. Екатеринбурга (лот №2).

14 ноября 2012 года в адрес Свердловского УФАС России от ЗАО «НОВА-строй»
поступило заявление об отзыве вышеуказанной жалобы (вх.№01-17936 от
14.11.2012).

       Комиссия, руководствуясь  частью 24 статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ “О защите конкуренции”,  

Р Е Ш И Л А:

      1. Удовлетворить заявление ЗАО «НОВА-строй»  об отзыве жалобы.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

 

Председатель Комиссии                                                                      М.В. Пушкарева

 

            Члены Комиссии                                                                                        Е.В. Быкова

                                                                                                                           Н.А. Дармонук

reshenie_65a.doc

http://sverdlovsk.fas.gov.ru/sites/sverdlovsk.f.isfb.ru/files/solution/2012/11/19/reshenie_65a.doc

	Р Е Ш Е Н И Е
	по делу  № 65-А
	Председатель Комиссии                                                                      М.В. Пушкарева


